

Årsredovisning

Larmtorgets Glass & Café AB

556688-1966

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Kalmar 2025-12-23


Thomas Axenheim, Verkställande direktör

Årsredovisning

Larmtorgets Glass & Café AB

556688-1966

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

2026010501959

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget som varit vilande några år driver sedan mars 2020 restaurang, café och glassförsäljning vid Larmtorget i Kalmar under varumärkena Ben & Jerry's och Le Croissant.

Spridningen av coronaviruset Covid-19 hade stor inverkan på verksamheten både 2020 och 2021 samt under första delen av 2022. Allmänna och speciella restriktioner drabbade verksamhetens ekonomiska resultat hårt. Sedan den 1 april 2022 är alla restriktioner borttagna och försäljningen har ökat rejält. Tyvärr har kriget i Ukraina inneburit ökade kostnader så resultatet har inte återhämtat sig.

Kapitaltäckningsgaranti har erhållits från ägaren med 4.680.000 kronor.

Koncernredovisning har inte upprättats i bolaget i enlighet med ÅRL7:3

Företaget har sitt säte i i Kalmar kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	5 159	4 806	3 982	2 396	2 428
Resultat efter finansiella poster	-3 341	-2 269	-1 624	-1 163	-1 085
Soliditet %	-47	-6	10	8	10

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 000 000	440 707	-2 269 359	-828 652
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-2 269 359	2 269 359	0
Årets resultat			-3 341 338	-3 341 338
Belopp vid årets utgång	1 000 000	-1 828 651	-3 341 338	-4 169 989

Bolaget har sedan tidigare ett erhållet villkorat aktieägartillskott om 14.460.000 kronor. (14.460.000 kronor.)

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-1 828 651
Årets resultat	-3 341 338
Summa	-5 169 989

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-5 169 989
Summa	-5 169 989

DW

RESULTATRÄKNING

1

2026010501960

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 159 072	4 805 615
Övriga rörelseintäkter	366 280	281 806
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 525 352	5 087 421
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-710	421
Handelsvaror	-2 806 033	-2 366 042
Övriga externa kostnader	-1 731 069	-2 054 308
Personalkostnader	-3 254 805	-2 896 270
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 070 936	-23 994
Summa rörelsekostnader	-8 863 553	-7 340 193
Rörelseresultat	-3 338 201	-2 252 772
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	103	179
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 240	-16 766
Summa finansiella poster	-3 137	-16 587
Resultat efter finansiella poster	-3 341 338	-2 269 359
Resultat före skatt	-3 341 338	-2 269 359
Årets resultat	-3 341 338	-2 269 359

P

BALANSRÄKNING

1

2026010501961

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet

3

2 198 867

2 769 804

Summa materiella anläggningstillgångar

2 198 867

2 769 804

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

0

500 000

Andra långfristiga fordringar

5

6 404 375

10 271 864

Summa finansiella anläggningstillgångar

6 404 375

10 771 864

Summa anläggningstillgångar

8 603 242

13 541 668

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

161 124

220 844

Summa varulager m.m.

161 124

220 844

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

12 621

3 118

Övriga fordringar

0

182 013

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

69 601

198 006

Summa kortfristiga fordringar

82 222

383 137

Kassa och bank

Kassa och bank

81 974

19 962

Summa kassa och bank

81 974

19 962

Summa omsättningstillgångar

325 320

623 943

SUMMA TILLGÅNGAR

8 928 562

14 165 611

2026010501962

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

1 000 000

1 000 000

Summa bundet eget kapital

1 000 000

1 000 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-1 828 651

440 707

Årets resultat

-3 341 338

-2 269 359

Summa fritt eget kapital

-5 169 989

-1 828 652

Summa eget kapital

-4 169 989

-828 652

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6

0

634 678

Skulder till koncernföretag

6

9 355 873

9 874 827

Summa långfristiga skulder

9 355 873

10 509 505

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

6 071

7 565

Leverantörsskulder

228 262

695 897

Skatteskulder

13 500

26 739

Övriga skulder

2 714 601

3 107 134

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

780 244

647 423

Summa kortfristiga skulder

3 742 678

4 484 758

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 928 562

14 165 611

Ops

NOTER

2026010501963

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	<i>Procent</i>
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
--	------	------

Medelantalet anställda	8	11
------------------------	---	----

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	2 854 696	119 974
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	0	2 734 722
Utgående anskaffningsvärden	2 854 696	2 854 696
Ingående avskrivningar	-84 892	-60 897
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-570 937	-23 995
Utgående avskrivningar	-655 829	-84 892
Redovisat värde	2 198 867	2 769 804

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående anskaffningsvärden	500 000	500 000
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-500 000	0
Utgående nedskrivningar	-500 000	0
Redovisat värde	0	500 000

ops

2026010501964

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
-------	-------------------------------	------------	------------

	Ingående anskaffningsvärden	10 271 864	13 822 968
	Reglerade fordringar	-3 867 490	0
	Omklassificeringar	0	-3 551 104
	Utgående anskaffningsvärden	6 404 374	10 271 864

Not 6	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
-------	----------------------	------------	------------

	Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	9 355 873	9 874 826
--	---	-----------	-----------

UNDERSKRIFTER

Kalmar



Thomas Axeheim
Verkställande direktör
2025-12-23

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-23, *vari vi varken till- eller avstyrkt att resultat- och balansräkning, samt resultatdisposition fastställas.*

BDO Göteborg AB



Robert Björklund
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:




